
 
 

UCHWAŁA  Nr XLV/339/2014 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

 
 
w sprawie rozpatrzenia skargi na  Burmistrza Polic 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 
i 1072) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2013 r. poz. 267 oraz z 2014 r. poz. 183)  Rada Miejska 
w Policach, uchwala co następuje: 

 
§ 1. Uznać za zasadną skargę Pana ………………..  na Burmistrza Polic. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                     Przewodniczący Rady 
 
                                                                                             Witold Król 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
Uzasadnienie 

 
Projekt uchwały przedstawia Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Policach. 

 
    W dniu 12 lutego 2014r. do Urzędu Miejskiego w Policach wpłynął wniosek Pana 
………., dot. pomocy w organizacji obchodów upamiętniających 25-tą rocznicę 
częściowo wolnych wyborów 4 czerwca 1989 roku i objęcie tych uroczystości przez 
Burmistrza Polic honorowym patronatem. Sprawa powyższa została skierowana do 
Biura Promocji i Współpracy Zagranicznej zgodnie z zakresem działania komórek 
organizacyjnych Urzędu. 
 
   W terminie, w którym wpłynął wniosek Pana Radnego ……… trwały już rozmowy 
dotyczące upamiętnienia 25-tej rocznicy częściowo wolnych wyborów. 
   Burmistrz Polic mając na uwadze ogromny wpływ pracowników Zakładów 
Chemicznych „POLICE”, działaczy Solidarności i wielu ludzi, którzy aktywnie włączyli 
się w budowę nowej, demokratycznej Polski, edukację społeczeństwa z żywą lekcją 
historii dla dzieci i młodzieży zamierzał odpowiednio upamiętnić te historyczne 
wydarzenia. 
   Ostatecznie w dniu 04 czerwca 2014r. w Parku Staromiejskim w Policach odbył się 
koncert pn. „Brzmienia Wolności”, wraz z odczytem historycznym i prezentacją zdjęć 
z tamtego okresu.  
   W uroczystościach uczestniczyć mógł każdy, wstęp był bezpłatny. 
 
Po upływie kilku miesięcy tj. 05 sierpnia 2014r. Pan ……….. złożył skargę na 
niezałatwienie przez Pana Burmistrza Polic Jego wniosku z dnia 12 lutego 2014r. 
dot. uroczystości opisanych przez wnioskodawcę. 
Po ustaleniach w Biurze Promocji i Współpracy Zagranicznej okazało się, iż 
faktycznie Pan …………. nie otrzymał odpowiedzi na swój wniosek z dnia 12 lutego 
2014r., co skutkuje uznaniem, iż doszło do uchybienia terminu załatwienia wniosku, o 
którym mowa w art. 237 § 1 w związku z art. 244 Kodeksu postępowania 
administracyjnego. 
Należy więc uznać, iż skarga Pana …………. na niezałatwienie Jego wniosku w 
terminie jest zasadna. 
 
 
 
 
 
 


